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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowanie © udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o warto$ci powyzej 10000 000 euro na dostawy produktéw
farmaceutycznych  Wojewodzkiego  Wielospecjalistycznego  Centrum  Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w Lodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) przekazujemy odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacji
istotnych warunkéw zamdéwienia.

1. Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

1. Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$¢ kary umownej wskazanej w par. 6.1.c z 2% do wysokosci
max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razagco wygérowana.

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne mialy charakter
odstraszajgcy. Ze wzgledu na doniosla funkcje spoteczng Zamawiajacego, ktéry jest najwiekszym
szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie t6dzkim, Zamawiajacy w sposéb szczegdlnie
restrykcyjny podchodzi do zapewnienia pltynnosci dostaw, w tym zwlaszcza w odniesieniu do
produktéow leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury medycznej, odczynnikéw oraz
wszelkich innych towaréw zwiazanych 2z leczeniem pacjentéw, ich bezpieczenstwem i
zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$é kary umownej wskazanej w par. 6.1.d z 2% do wysokosci
max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne mialy charakter
odstraszajacy. Ze wzgledu na doniosla funkcje spoteczna Zamawiajgcego, ktory jest najwiekszym
szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie 16dzkim, Zamawiajacy w sposéb szczegdlnie
restrykcyjny podchodzi do zapewnienia plynnosci dostaw, w tym zwlaszcza w odniesieniu do
produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury medycznej, odczynnikéw oraz
wszelkich innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentéw, ich bezpieczeiistwem i
zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. (Czy Zamawiajgcy zmniejszy warto$é kary umownej wskazanej w par. 6.1.e z 10% do wysokosci

max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne mialy charakter
odstraszajacy. Ze wzgledu na doniosta funkcje spoteczna Zamawiajgcego, ktory jest najwiekszym
szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie 16dzkim, Zamawiajagcy w sposob szczegoélnie
restrykcyjny podchodzi do zapewnienia ptynnosci dostaw, w tym zwlaszcza w odniesieniu do
produktow leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury medycznej, odczynnikéw oraz
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wszelkich innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentéw, ich bezpieczenstwem i
zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy wykre$li zapis par. 8.1.d? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko
one s3 przedmiotem zaméwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie
przedmiotu zaméwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objeta
obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnié, ze w kazdym przypadku zaoferuje
produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to wigza¢ z razacg stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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